credo quod episcopo possit dispensare si occulta est symonio. Si autem manifesta et diffamata est de illa non possit, quia si esset diffamata debet episcopo padere ad iuris dicendum vel pungendum idicem diffamato est autem symonio occulta de qua non constat plenaria letitia in re famae aut per rei evidentiā quod nulla possit reuulsione celari. metropolitam. Quidam dispensabit archiepiscopo cum non sit ordinari. Et in casib; expensis iure quoque iste

alioquin metropolitam debita discitorum adhuc in penitentiā iudicio dispensare pura summa. Ex primo allegata. Qui non facit vel credit sententiam eadem occultasse ordinem vel beneficiū principali ppter obsequia sui precios carceris vel alio interpositas. Credo quod si eum in dignus debeat resignare. quia tamen successunt huius in loco paci. Alioquin si erat dignus non tenet sed dicitur de intentione corrupta. et quod sunt non nulli ex de ceteris et quod tuua ex eiusdem.

Hoc mandato. Quod fieri de monasteriis in quibus plures monachi vel ritus vel alii religiosi vel moniales symonee recepti sunt. Dicas quod si exceptore pure ac simpliciter de renunciā suā sic subditū suū plati. et si ipsis scientib; sunt omnia symonio et post calum innotescit. geniale suū spē restituendis de suo monasterio repellantur. et ad agendum penitentiam perpetuā sicut huius persone in locum arduos regule retinende. Si vero ante calum et ipsis scientib; remote de monasteriis quodammodo in aliis locis eiusdem ordinis collocauti. Quod si comode si non potest ne disponibile euagantur in scito debent recipi in eisdem monasteriis dispensatē de novo mutatis personis locis et inferiorib; assignatis ex eiusdem. Diles. et iste. Quid symonio. Si autem ipsis ignorantibus si an calum sui post renunciā ut dicitur et postea possunt eligi de novo mutatis in locis ut super ex eiusdem existimatō. Et in primo casu si non inveniatur arcōrū et credo ē Iohannes. quod post renunciā de mutari in alio monasteriu

non est unus. Sed huiusmodi est quoniam archiepiscopo huius decretū suetudine recipere ad confessionem subditos suffraganeorum suorum erat in dignus ex animo quoniam ex huiusmodi de suo monasterio repellantur non enim poterint in scito remanere in monasterio et si personam maliciā exercerint ppenlendi se per platos scilicet et pilleos qui president capillis religiosorum quod celebantur secundum statuta consuetudinis generalis receptione viue regularitate. Se renunciat. Quid si renunciatur quod super aut restituatur alio non renunciatur et sic item recipiuntur. Sed possunt taliter recipi remaneat in monasterio ppter de intentione corrupta si non inveniatur archōrū vel pachio. Vnde de penitentia sicut quod magis